AppleCare+ for Apple TV
AppleCare+ for Apple Watch
AppleCare+ for Horlurar
AppleCare+ for iPad
AppleCare+ for iPhone
AppleCare+ for iPod

Sverige
Bilaga

| den har bilagan anges prissattnings- och skatteinformation for den férsadkrade utrustningen och den ar
inkorporerad i och utgor en del av din policy.

Premien for denna policy ar som foljer:

Apple TV: 275 SEK
Apple Watch Series 3, SE: 699 SEK
Apple Watch Series 4, 5, 6, 7, 8: 995 SEK
Apple Watch Ultra: 1195 SEK
Apple Watch Hermeés, Edition: 1895 SEK
iPad, iPad mini: 699 SEK
iPad Air (fjarde generationen och tidigare): 699 SEK
iPad Air (femte generationen): 895 SEK
iPad Pro 11 tum: 1295 SEK
iPad Pro 12,9 tum (fjarde generationen och tidigare): 1295 SEK
iPad Pro 12,9 tum (femte generationen): 1495 SEK
iPhone SE: 895 SEK
iPhone 8, 7: 1499 SEK
iPhone 14, 13 mini, 13, 12 mini, 12, 11, XR, 8 Plus, 7 Plus: 1995 SEK
iPhone 14 Plus: 2 395 SEK
iPhone 14 Pro, 14 Pro Max, 13 Pro, 13 Pro Max, 12 Pro, 12 Pro Max,

11 Pro, 11 Pro Max, XS, XS, Max, X: 2 595 SEK
iPod: 479 SEK
AirPods: 395 SEK
AirPods Pro: 395 SEK
AirPods Max: 495 SEK
Horlurar fran Beats: 395 SEK

| dessa priser ingar eventuell tillamplig forsakringsskatt.



Sjalvrisken for foljande forsakrade utrustning ar enligt féljande:

Apple TV:
Apple Watch (alla modeller utom Hermes och Edition):
Apple Watch Ultra:

Apple Watch (Hermeés eller Edition):
iPad:
Inmatningsenhet for iPad:

Apple Pencil:
Apple-markt iPad-tangentbord:
Ovrig oavsiktlig skada (iPad, iPad Air, iPad mini):
Ovrig oavsiktlig skada (iPad Pro):

iPhone:
Oavsiktlig skada (endast skarm):
Oavsiktlig skada (endast bakskarm) (endast alla iPhone 12-,
13- och 14-modeller):

Ovrig oavsiktlig skada:
iPod:
Horlurar fran Apple:
Horlurar fran Beats:
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125 SEK
589 SEK
679 SEK

679 SEK

249 SEK
249 SEK
399 SEK
399 SEK

249 SEK

249 SEK
849 SEK
229 SEK
249 SEK
249 SEK



